2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       29.07.2019              №     571                                                              г. Заринск

	Об определении управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого выбранный способ управления собственниками помещений многоквартирного дома не реализован, не определена управляющая организация

На основании заявления генерального директора МУП «Стабильность» Макаровой Т.Г. от 25.07.2019, в соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 №1616 "О правилах определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация "
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Определить управляющую организацию МУП «Стабильность» для управления многоквартирным домом по адресу: г.Заринск, ул.Кооперативная, д.23 в отношении которого выбранный способ управления собственниками помещений многоквартирного дома не реализован, не определена управляющая организация, сроком на 1 год, с 01.08.2019.
2.Установить размер платы за содержание жилого помещения в многоквартирном доме 23 по ул. Кооперативная, в размере 89 руб. 67 коп. с 1 кв.м. в соответствии с конкурсной документацией.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Пенькова С.М.

Глава города                                                                                                                 И.И.Терёшкин